Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 29.10.2024                                                                                                                                        № 134

О внесении изменений в Программу приватизации
муниципального имущества города Владимира на
2024  —  2026  годы,  утвержденную  решением
Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 24.11.2021 № 101

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  подпункт  7.2  Программы  приватизации  муниципального
имущества города Владимира на 2024 — 2026 годы, утвержденной решением Совета
народных депутатов города Владимира от 24.11.2021 № 101, следующие изменения:

1.1. Признать строку 1 утратившей силу.

1.2. Дополнить строкой 15 следующего содержания:

«

15.*

Нежилое  помещение  подвала,  первого  и  второго  этажей
площадью 557,5 кв.м, кадастровый номер 33:22:032034:315,
совместно с долями в праве общей долевой собственности
на  нежилые  помещения,  являющиеся  местами  общего
пользования,  расположенные  в  здании,  являющимся
объектом культурного наследия регионального значения «В
этом доме находилась квартира и мастерская переплетчика
Ивана  Яковлевича  Тимофеева  (Тимохина),  одного  из
участников социал-демократической работы во Владимире.
Он  представлял  свою  квартиру  для  различных  целей
организации.  Здесь  зимой  1906  года  проходила
конференция Владимирской городской организации РСДРП
под руководством Н.П. Растопчина», включенного в единый
государственный  реестр  объектов  культурного  наследия
(памятников  истории  и  культуры)  народов  Российской
Федерации (регистрационный номер 331410327330005)

г.Владимир,
ул.Большая
Московская, д.39

».

2

1.3. Дополнить сноской следующего содержания:

«*Собственник  обязан  выполнять  установленные  Федеральным  законом
от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории
и  культуры)  народов  Российской  Федерации»  требования  в  отношении  объекта
культурного наследия.».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по  экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА